Директору

ЧОУ «Общеобразовательная

школа с углубленным

изучением иностранных

языков «Мир знаний»

Дегтяреву Е.А.

от _______________________

проживающ______по адресу:

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять мо(его, ю) сына (дочь)___________________________________________

____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

в ____________________ группу (дошкольного отделения)  вверенной Вам школы.

Сведения о родителях:

Мать________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

Место работы, образование_____________________________________________________

____________________________________________________________________________

Телефон дом._____________________моб._______________e-mail___________________

Отец________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

Место работы, образование_____________________________________________________

____________________________________________________________________________

Телефон дом______________________моб.________________e-mail___________________

Дополнительные сведения о ребенке:

__________________________________________20___г.

(число; подпись)

« »